
PROVINCIA DI MANTOVA   

Area 3 Pianificazione Territoriale 

e della Navigazione -Edilizia  

Avviso di appalto aggiudicato 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di 

Mantova - “Servizi opere del sistema portuale mantovano e Navigazione”    

della Provincia di Mantova - Via P. Amedeo n. 30/32 – 46100 MANTOVA 

– Tel. 0376/204474 Fax 0376/204588 - www.provincia.mantova.it Codice 

NUTS ITC4B - Pec provinciadimantova@legalmail.it. 

SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: “Completamento Porto 

Valdaro con prolungamento di binari esistenti” - CUP: G61F20000150002 

– CIG 9776362D21 

SEZIONE IV. PROCEDURA: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 c. 2 

lett. b) del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni con L. n. 120/2020, 

così come modificato con D.L. n. 77/2021, convertito con L. n. 108/2021. 

SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Determinazione 

dirigenziale n.548 del 14/07/2023, efficace dal 25/07/2023.  Imprese invitate: 

n. 5, ammesse: n. 4. Aggiudicataria GOITESE COSTRUZIONI SRL, con 

sede legale a Goito (MN) con il ribasso del -2,50000%. per l’importo di € 

687.511,34= (IVA esclusa). Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi 

di quanto previsto dall’art. 1 c. 3 del citato D.L. n. 76/2020 convertito con L. 

n. 120/2020.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: TAR 

Lombardia, Sez. Brescia, Via C. Zima 3 – 25121 Brescia – termine per 

mailto:provinciadimantova@legalmail.it


ricorsi: 30 giorni. RUP: Arch. Gabriele Negrini. 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA                                                                                                                       

(Ing. Alessandro Gatti) 

 

 

 

 


